
Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7475M00 digitálne služby v športe (individuálne športy) 


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. 0AO********7 26FC1 246,6 áno Prijatý
2. M03********T 94DJ7 205,144 áno Prijatý
3. 1G1********C 33EK2 182,688 nie Neprijatý
4. 7TF********U 91GK9 154,456 áno Neprijatý
5. FF0********4 82YL3 109 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7475M00 digitálne služby v športe (kolektívne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. LFI********Y 94PB6 269 áno Prijatý
2. K4V********A 55XL8 262,256 áno Prijatý
3. MKX********L 76JR3 261,7 áno Prijatý
4. 4JH********X 85DS7 261,512 áno Prijatý
5. S75********0 39CC9 255,5 áno Prijatý
6. PXB********V 66KS2 254,812 áno Prijatý
7. WHA********5 27WF3 254,556 áno Prijatý
8. AD8********V 43AE6 245,056 áno Prijatý
9. CH2********L 69CN7 240,844 áno Prijatý
10. K0D********S 98DE5 235,844 áno Neprijatý
11. PT5********F 48CD1 232,3 áno Neprijatý
12. TTW********2 75XD1 230,6 áno Neprijatý
13. A6D********8 52FK9 220,856 áno Neprijatý
14. J6I********0 29BD7 215,888 áno Neprijatý
15. SVO********R 89RA1 213,988 áno Neprijatý
16. HU2********S 44LH4 209,156 áno Neprijatý
17. O39********0 86RN4 207,6 áno Neprijatý
18. XEA********0 81AF6 196,5 áno Neprijatý
19. RUK********L 93YM4 186,8 áno Neprijatý
20. DFF********H 36NJ6 181,544 áno Neprijatý
21. 3EE********O 24XC3 173,4 áno Neprijatý
22. 7OK********T 76CP6 164 áno Neprijatý
23. RMY********K 94SJ6 142,5 áno Neprijatý
24. GT6********K 27AF2 136,144 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7476M00 spracovanie dát v športe (individuálne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. 0AO********7 81GR8 246,6 áno Prijatý
2. 89A********M 36LC4 238 áno Prijatý
3. M03********T 77KE9 205,144 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7476M00 spracovanie dát v športe (kolektívne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. X6P********E 26AL1 317,112 áno Prijatý
2. YI5********N 76LL5 256 áno Prijatý
3. WHA********5 82BT6 254,556 áno Prijatý
4. HRE********U 75FD9 251,744 áno Prijatý
5. 8W6********L 97RQ1 251,4 áno Prijatý
6. ECX********3 91XN7 250,7 áno Prijatý
7. KKV********1 33XH2 249,9 áno Prijatý
8. GF8********9 14YQ4 245,356 áno Prijatý
9. RUA********G 99NF8 242,544 áno Prijatý
10. 8PW********F 34BZ6 234,912 áno Neprijatý
11. PT5********F 45EN1 232,3 áno Neprijatý
12. C57********K 99PT9 228,456 áno Neprijatý
13. DLO********I 37PY3 224,1 áno Neprijatý
14. EOB********R 48AY5 221,444 áno Neprijatý
15. 60B********7 52SJ3 215,8 áno Neprijatý
16. C1F********A 37TR7 215 áno Neprijatý
17. NCA********S 43JW3 214,8 áno Neprijatý
18. HU2********S 16ND7 209,156 áno Neprijatý
19. DOS********5 65PX3 191,412 áno Neprijatý
20. DFF********H 14GL7 181,544 áno Neprijatý
21. 7OK********T 66XP5 164 áno Neprijatý
22. RMY********K 46KQ5 142,5 áno Neprijatý
23. GT6********K 84KY1 136,144 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina 
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7451J00 športové gymnázium (individuálne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. AY0********V 46NQ7 299,856 áno Prijatý
2. YW5********L 17AG9 299,856 áno Prijatý
3. VBR********N 13BZ4 294,856 áno Prijatý
4. BJ6********E 32QX9 289,256 áno Prijatý
5. 39A********R 31EC2 289,112 áno Prijatý
6. 8E7********D 98DN1 285,944 áno Prijatý
7. C14********4 49EL2 285,112 áno Neprijatý
8. 4MH********2 15TS2 284,656 áno Neprijatý
9. B62********C 58QB6 283,056 áno Neprijatý
10. C09********T 82GN8 277 áno Neprijatý
11. 78K********V 15SS8 274,456 áno Neprijatý
12. GZ1********G 74PL2 264,8 áno Neprijatý
13. ODJ********L 82FY8 260,144 áno Neprijatý
14. 480********B 13XB9 257,112 áno Neprijatý
15. 153********B 88LB4 251,056 áno Neprijatý
16. 0KS********3 77NC3 242,456 áno Neprijatý
17. 89A********M 73WE6 238 nie Neprijatý
18. W01********L 72GB7 236,544 áno Neprijatý
19. GPT********J 61BE3 234 áno Neprijatý
20. D9A********T 72RJ5 201,8 áno Neprijatý
21. 6D5********6 25DM9 197,144 áno Neprijatý
22. ID8********E 31EN7 190,456 áno Neprijatý
23. I17********A 46BJ3 187,656 áno Neprijatý
24. 3DA********1 32CH1 185,512 áno Neprijatý
25. 5OI********C 28NX5 162,4 áno Neprijatý
26. BVV********D 27GW9 124,4 áno Neprijatý
27. JI4********F 19CZ6 99,944 nie Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina 
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024

7451J00 športové gymnázium (kolektívne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. PPR********Z 53WJ1 319,1 áno Prijatý
2. J48********I 43GY2 315,056 áno Prijatý
3. B3E********1 65PW2 314,212 áno Prijatý
4. FFA********K 97CA2 312,6 áno Prijatý
5. XYW********X 96GK9 311,744 áno Prijatý
6. I38********1 56SF6 310,456 áno Prijatý
7. ZH0********1 78BN4 310,344 áno Prijatý
8. SVZ********3 74KP6 310,144 áno Prijatý
9. 2UH********V 72ML1 309 áno Prijatý
10. CNF********0 82JF6 308,4 áno Prijatý
11. L0Y********8 76PL8 308,4 áno Prijatý
12. 64S********D 59HS9 307,2 áno Prijatý
13. M99********R 93XH4 306,244 áno Prijatý
14. HLW********9 85LQ5 305,912 áno Prijatý
15. UK6********D 73PB8 303,4 áno Prijatý
16. 3PO********N 56RS7 302,944 áno Prijatý
17. EG4********T 19DN5 302,244 áno Prijatý
18. WGR********G 35ZD7 300,144 áno Prijatý
19. 8NS********1 73MJ7 293,656 áno Prijatý
20. 8WJ********A 75RN6 291,1 áno Prijatý
21. LD7********T 41CM5 289,4 áno Prijatý
22. PTD********O 45RC8 289,3 áno Prijatý
23. VWT********4 85HM9 289,012 áno Prijatý
24. XBL********9 54XA6 288,112 áno Prijatý
25. W50********M 77EB9 286,8 áno Prijatý
26. P1U********P 55RQ8 286,6 áno Prijatý
27. 91U********O 34GT6 284,788 áno Prijatý
28. A6N********F 23LS4 284,656 áno Prijatý
29. IVN********B 63QD2 283,112 áno Neprijatý
30. W05********2 73FZ1 278,5 áno Neprijatý
31. JJL********4 87SA2 278,4 áno Neprijatý
32. OE0********G 73TE3 277,356 áno Neprijatý
33. 0ZN********I 53YE3 277,2 nie Neprijatý
34. 3N8********0 82DF5 276,756 áno Neprijatý
35. Z00********F 32GX7 275,944 áno Neprijatý
36. JHE********2 38DQ2 275,444 áno Neprijatý
37. VF1********B 95SL7 274,656 áno Neprijatý
38. 533********3 22PY2 274,2 áno Neprijatý
39. 6FV********L 81HN6 273,244 áno Neprijatý
40. 8KX********T 12CZ3 272,112 áno Neprijatý
41. NCB********4 72DJ4 271,3 áno Neprijatý
42. 6UI********0 35HR8 268,088 áno Neprijatý
43. L9J********U 45FB8 266,8 áno Neprijatý
44. 4MN********M 16WT7 265,444 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok




Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

45. Z7W********8 45YF2 265,4 áno Neprijatý
46. ESF********B 33LQ6 265,256 áno Neprijatý
47. EV5********0 59RK2 264,344 áno Neprijatý
48. 130********W 22NK2 262,256 áno Neprijatý
49. UAR********H 76EN5 259,788 áno Neprijatý
50. DYZ********N 27WN9 258,544 áno Neprijatý
51. ZXD********U 16HH8 255,344 áno Neprijatý
52. FBH********4 35HE8 254 áno Neprijatý
53. XK0********2 78KS6 250,088 áno Neprijatý
54. GOF********F 12JC1 249,831 áno Neprijatý
55. 2LN********K 61PX8 249,2 áno Neprijatý
56. E3F********D 78AN1 245,688 áno Neprijatý
57. 2SH********8 51TZ5 244,712 áno Neprijatý
58. BPZ********M 33FA4 243,3 áno Neprijatý
59. O3V********Y 94AN4 239,888 áno Neprijatý
60. PYS********J 65HE3 233,188 áno Neprijatý
61. 2CH********S 41BC8 232,912 áno Neprijatý
62. 1LT********C 83WT4 232,788 áno Neprijatý
63. 0TT********5 63DA7 232,2 áno Neprijatý
64. 38P********S 74RP7 229,344 áno Neprijatý
65. IX2********2 34KJ3 228,688 áno Neprijatý
66. TYL********0 51LC8 227,212 áno Neprijatý
67. MDR********6 39MX5 222,112 áno Neprijatý
68. IFX********O 31BB2 220,5 áno Neprijatý
69. OXX********I 52LR7 220,144 áno Neprijatý
70. F0D********X 76AG6 219,9 áno Neprijatý
71. SXB********9 79SC5 218,144 áno Neprijatý
72. N1V********T 16WA4 217,39 áno Neprijatý
73. 497********G 35WJ7 215,112 áno Neprijatý
74. XIB********V 86XP8 211 áno Neprijatý
75. K38********M 15RJ4 207,3 áno Neprijatý
76. IOT********N 88GA8 203,044 áno Neprijatý
77. 2JT********D 87FW4 201,944 áno Neprijatý
78. A6D********8 75MC4 192,856 áno Neprijatý
79. 3PN********9 71WN4 180,656 áno Neprijatý
80. 9K8********L 68CM2 180,5 áno Neprijatý
81. MPK********S 22CF1 176,844 áno Neprijatý
82. M57********7 53WD2 176,144 áno Neprijatý
83. XCB********B 42CT3 166,712 áno Neprijatý
84. TIP********0 33MT4 156,1 áno Neprijatý
85. D4H********B 65FN4 151,144 áno Neprijatý
86. H39********5 57FP1 146,588 nie Neprijatý
87. 5D5********K 25GQ6 83,288 nie Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina 
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024 

7471M00 športový manažment (individuálne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. AY0********V 81FF2 299,856 áno Prijatý
2. YW5********L 99DP9 299,856 áno Prijatý
3. BJ6********E 81GL8 289,256 áno Prijatý
4. B62********C 55XL5 283,056 áno Neprijatý
5. C09********T 74JL8 277 áno Neprijatý
6. GZ1********G 99YW9 264,8 áno Neprijatý
7. AUZ********6 91DQ1 262,888 áno Neprijatý
8. ODJ********L 59FH6 260,144 áno Neprijatý
9. SUZ********I 97ZQ5 249,688 áno Neprijatý

10. 0KS********3 92KY9 242,456 áno Neprijatý
11. A7Y********O 98MS5 239,856 áno Neprijatý
12. DA2********9 42MK4 230,288 áno Neprijatý
13. WYG********T 91ZH3 225,656 áno Neprijatý
14. 4UK********P 95DX8 224,456 áno Neprijatý
15. 3DA********1 73LE3 185,512 áno Neprijatý
16. YK0********H 69SH1 129,744 nie Neprijatý
17. 59SB4 50,112 nie Náhradný termín

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok



Spojená škola, Rosinská cesta 4, Žilina 
Prijímacie konanie pre školský rok 2023/2024 

7471M00 športový manažment (kolektívne športy)


Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

1. MK4********F 42QP4 318,144 áno Prijatý
2. J48********I 56PW9 315,056 áno Prijatý
3. ZH0********1 87EH5 310,344 áno Prijatý
4. SVZ********3 32PL4 310,144 áno Prijatý
5. 2UH********V 76DZ6 309 áno Prijatý
6. CNF********0 48HG9 308,4 áno Prijatý
7. 64S********D 24DP7 307,2 áno Prijatý
8. M99********R 57HN1 306,244 áno Prijatý
9. HLW********9 54TT1 305,912 áno Prijatý
10. 3PO********N 23XP9 302,944 áno Prijatý
11. EG4********T 14DQ1 302,244 áno Prijatý
12. CCS********3 38BY5 297,744 áno Prijatý
13. Y0M********6 88CY3 294,744 áno Prijatý
14. ALI********P 52MZ4 290,544 áno Prijatý
15. VWT********4 19GX4 289,012 áno Prijatý
16. W05********2 54PS7 278,5 áno Prijatý
17. JJL********4 35EX6 278,4 áno Prijatý
18. OE0********G 89CG2 277,356 áno Prijatý
19. 8IS********V 58PC8 276,844 áno Prijatý
20. 89C********J 65AM1 276,8 áno Prijatý
21. 3N8********0 45LP7 276,756 áno Neprijatý
22. Z00********F 54YG3 275,944 áno Neprijatý
23. JHE********2 49NK4 275,444 áno Neprijatý
24. 533********3 71WA2 274,2 áno Neprijatý
25. ZWH********S 58TP8 272 áno Neprijatý
26. NCB********4 76EM2 271,3 áno Neprijatý
27. J99********J 15PD8 270 áno Neprijatý
28. LFI********Y 92FG1 269 áno Neprijatý
29. URU********K 95YY3 266,488 áno Neprijatý
30. KVB********1 68LL6 265,688 áno Neprijatý
31. 5WP********F 93CW4 265,456 áno Neprijatý
32. 4MN********M 74EX9 265,444 áno Neprijatý
33. ESF********B 41KL3 265,256 áno Neprijatý
34. EV5********0 79BT1 264,344 áno Neprijatý
35. K4V********A 23HD5 262,256 áno Neprijatý
36. 6BJ********0 92MY5 261,888 áno Neprijatý
37. MKX********L 74ND7 261,7 áno Neprijatý
38. 4JH********X 86QT5 261,512 áno Neprijatý
39. UAR********H 12YF4 259,788 áno Neprijatý
40. C0S********I 81MX3 259,112 áno Neprijatý
41. T1T********L 56FQ3 258,744 nie Neprijatý
42. DYZ********N 47PN7 258,544 áno Neprijatý
43. YI5********N 57CP3 256 áno Neprijatý
44. S75********0 33SX2 255,5 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok




Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

45. ZXD********U 12MB1 255,344 áno Neprijatý
46. PXB********V 82SX8 254,812 áno Neprijatý
47. 8W6********L 99BF4 251,4 áno Neprijatý
48. KKV********1 14GD7 249,9 áno Neprijatý
49. AD8********V 27XE8 245,056 nie Neprijatý
50. BPZ********M 52LM6 243,3 áno Neprijatý
51. RUA********G 42KW2 242,544 áno Neprijatý
52. CH2********L 28QN1 240,844 áno Neprijatý
53. T2I********W 66JG2 237,456 áno Neprijatý
54. K0D********S 96BR4 235,844 áno Neprijatý
55. 8PW********F 75NT2 234,912 áno Neprijatý
56. PYS********J 49NC6 233,188 áno Neprijatý
57. 1LT********C 44PN9 232,788 áno Neprijatý
58. CV0********D 17FB6 230,256 áno Neprijatý
59. 38P********S 95JD6 229,344 áno Neprijatý
60. IX2********2 17QP9 228,688 áno Neprijatý
61. C57********K 96DK8 228,456 áno Neprijatý
62. VPE********0 33FP6 228,2 áno Neprijatý
63. 0FF********Y 69ZJ6 227,2 áno Neprijatý
64. NZB********S 82BM9 226,144 áno Neprijatý
65. N0E********1 23ZC3 225,656 áno Neprijatý
66. DLO********I 95HK7 224,1 áno Neprijatý
67. MDR********6 65FH3 222,112 áno Neprijatý
68. EOB********R 37FC6 221,444 áno Neprijatý
69. GJ1********P 18JW4 221,2 áno Neprijatý
70. OXX********I 51FZ5 220,144 áno Neprijatý
71. M50********1 69EF7 218,9 áno Neprijatý
72. HDR********2 21JT7 217,6 áno Neprijatý
73. J6I********0 67WL2 215,888 áno Neprijatý
74. 497********G 65HL4 215,112 áno Neprijatý
75. FF9********3 46LA7 214,488 áno Neprijatý
76. 6PY********P 94MB6 214,456 áno Neprijatý
77. SVO********R 48SQ4 213,988 áno Neprijatý
78. W97********B 28SL2 213,656 áno Neprijatý
79. SST********C 82HM1 213 áno Neprijatý
80. TTW********2 55SD7 212,6 áno Neprijatý
81. 3E5********T 28MB2 206 áno Neprijatý
82. 3MB********B 65SD4 202,712 áno Neprijatý
83. 2JT********D 72DF8 201,944 áno Neprijatý
84. DOS********5 94TZ8 191,412 áno Neprijatý
85. D1O********R 54HS2 180,944 áno Neprijatý
86. 9K8********L 49DZ1 180,5 áno Neprijatý
87. 3EE********O 85AJ8 173,4 áno Neprijatý
88. GSI********K 87HG2 172,088 áno Neprijatý
89. WEM********R 73WD1 171,044 áno Neprijatý
90. T52********3 78XE1 168,112 áno Neprijatý
91. XCB********B 83WQ3 166,712 áno Neprijatý
92. GFN********0 64QS5 162,6 áno Neprijatý
93. H39********5 81RD2 146,588 nie Neprijatý
94. LY3********T 71DR3 146,344 áno Neprijatý

Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok




Uchádzač o štúdium Vyhodnotenie

95. 5D5********K 97KW7 83,288 nie Neprijatý
Kód Kód testu Spolu Spĺňa podmienky Výsledok


